厦门市公安局交通警察支队文件

厦公交警通〔2025〕43号
[image: image1.jpg]

厦门市公安局交警支队关于增设、撤除思明区、湖里区、海沧区部分道路路内停车位的通告

为规范道路停车秩序，缓解停车供需矛盾，完善停车设施，根据《福建省实施<中华人民共和国道路交通安全法>办法》第二十七条、《厦门经济特区机动车停车场管理条例》第三十六条规定，市公安局交警支队会同相关部门经过评估，拟在思明区、湖里区、海沧区部分道路增设、撤除路内停车位，现予以通告。

一、拟在湖里区增设524个路内停车位。其中高崎北路23个，赤山坪路27个，环岛北路45个，殿前一路辅路28个，长乐路东段22个，长浩东路66个，华泰二路9个，和宁路21个，宣宾路73个，钟鸣路31个，洪水头东路30个，金盛路61个，板美路53个，金山西一路13个，乌石浦路15个，海山路德辉花园段7个。
二、拟在海沧区增设145个路内停车位。其中西园中路97个，海景北二路增设48个。

三、由于道路提升改造、交通组织调整、影响车辆及行人通行、影响消防安全等原因，拟撤除思明区共29个路内停车位，其中美仁路1个，红莲路10个，会展南六路10个，会展南七路6个，曾厝垵北路2个。
公示时间从2025年7月30日起至2025年8月5日止，共7天。凡对拟增设或撤除道路路内停车位路段、数量有意见者，可拨打电话5866125反映。

（此件主动公开）